
所沢市立富岡中学校   

TEL 04-2942-0312  

令和５年１２月吉日  

 

令 和 ６ 年 度 富 岡 中 学 校 

入 学 予 定 児 童 保 護 者  様 

 

所沢市立富岡中学校  

校長   相川  史生  

 

新入生保護者説明会について  

 

 師走の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、富岡中学校では、本校の教育方針や学校の様子についてご理解い

ただき、新入生が、期待と喜びを持って入学していただけますように、下

記のとおり新入生保護者説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。  

 

記  

 

 １  日  時   令和６年２月２日（金）  

        受付時刻    １３時４０分  体育館入口   

        開始時刻    １４時００分   

終了予定時刻  １５時２０分頃  

 

 ２  会  場   所沢市立富岡中学校  体育館  

 

 ３ 次 第  
（１） 校長挨拶及び経営方針等         （校長） 

（２） ＰＴＡ活動について          （ＰＴＡ会長・副会長） 

（３） 教育課程・諸経費について       （教務主任） 

（４） 学校生活について           （生徒指導主任） 

（５） 自転車通学について           （安全教育主任） 

（６） 部活動について            （部活動担当） 

（７） メール配信について          （教頭） 

（８） 入学式等について            （教務主任） 

（９） 情報モラルについて            （講演）  

 

 ４  その他    

（１）筆記用具、上履き等をご持参の上、防寒着でお越しください。  

 （２）車での来校はご遠慮ください。自転車は、武道場前の指定され  

    た場所に駐輪してください。  

 （３）特別支援学級へ進学される保護者の方は、講演会後３０分程度説  

明会をさせていただきますので、１階５組教室へご移動ください。 

               


